
1. Základní kontaktní údaje uchazeče 
Název organizace, pokud se uchází o organizaci 
Klub nebo jiná organizace, v případě fyzických 
osob jméno a příjmení: 

Marie-Anna Kociánová 

Kontaktní e-mail: Marjanka.kocianova@seznam.cz 

Kontaktní telefon: 776628158 

Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Marie-Anna Kociánová 

Telefon: 776628158 

E-mail: Marjanka.kocianova@seznam.cz 

Zástupce hlavního organizátora: Petr Dostál 

Telefon: 774895101 

E-mail: Pietro.d@seznam.cz 

  

 

 

2. Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
• Moravia Open, cca 320 závodníků, 3 parkury (např. 1.-3. 7. 2022 nebo 7.-9. 7. 2023), Rožnov 

pod Radhoštěm, mezinárodní agility závody 

• Lokální závody v Kutné Hoře – O kutnohorský groš, Kutnohorské dvojzkoušky – obvykle 2x 

ročně, v dubnu a říjnu, lokální open závody pro 80-100 závodníků, popř. zkoušky, Kutná Hora, 

pravidelně od roku 2016 

• MO na nečisto – cca 110 závodníků, Tachyon Arena Čerčany, open závody včetně finále, 19. 3. 

2023 

• Pomocník na různých pozicích na řadě kvalifikačních závodů, MR či MRM v uplynulých 5 letech  

3. Popis a složení organizačního týmu 
Zde, prosím, uveďte základní informace, kdo se na pořádání bude podílet, jak plánujete zajistit 

pomocníky, zda se bude podílet nějaký Klub nebo zda chcete pořádat závody v nějaké skupině lidí 

Základní organizační tým je složen ze 4 členů. 

Marie-Anna Kociánová – aktivní závodník, pořadatel veškerých závodů konaných v Kutné Hoře od 

roku 2016 včetně MČR různých plemen, pomocník na mnoha kvalifikačních závodech a mistrovstvích 

na různých pozicích, spolupořadatel Moravia Open 2022, 2023, mnoho MČRM zažila také jako 

závodník 

Petr Dostál – organizátor stovek závodů od roku 1993, hlavní organizátor MEJ 2000, 2006, 2013, 

spolupořadatel několika MČR, MČR mládeže, spolupořadatel MS 2012, od roku 2010 hlavní pořadatel 

Moravia Open, hlavní pořadatel IMCA PAWC 2016, hlavní pořadatel EOJ 2015, asistent trenéra 

juniorské reprezentace, součást realizačního týmu reprezentace EO 2014, 2021, 2022, mezinárodní 

rozhodčí od roku 2010 

Michaela Hobzová – aktivní závodník, spolupořadatel veškerých závodů v Kutné Hoře od roku 2010 

Hana Vaníčková – aktivní závodník, spolupořadatel veškerých závodů v Kutné Hoře od roku 2010 

mailto:Marjanka.kocianova@seznam.cz
mailto:Marjanka.kocianova@seznam.cz


Tým pomocníků bude z větší části složen z osvědčených pomocníků podílejících se na pořádání agility 

závodů v Kutné Hoře, někteří z nich mají zkušenosti také jako pomocníci na kvalifikačních závodech, 

Moravia Open atd.  

4. Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 
Zde prosím uveďte popis areálu, který nabízíte pro pořádání dané akce včetně stručného popisu. Pokud 

je popis dostupný někde na internetu, stačí vložit odkaz na příslušné webové stránky. 

Popis doplňte vyplněnou tabulkou z přílohy č. 1. Tabulku můžete vložit buď přímo do textu nebo jako 

samostatnou přílohu. 

Jedná se o areál FK Červené Pečky, který se nachází na kraji obce přibližně na půl cesty mezi Kutnou 

Horou i Kolínem (obojí cca 7 km), tedy poměrně blízko ke středu republiky. Areál disponuje hřištěm 

s umělou trávou, hřištěm s přírodním trávníkem, dále dětským hřištěm, workoutovým hřištěm. 

Součástí je restaurace s vnitřním i venkovním posezením, menší krytá tribuna. K areálu přiléhají louky 

a les, které lze využít k venčení. V případě většího zájmu závodníků je možné akci uspořádat na 2 

parkurech. V areálu lze kempovat v karavanech či stanech (k dispozici WC i sprchy).  

 

5. Nabídková cena 
Níže uvedené  

Položka Nabídková cena v Kč 

Celková částka za pořádání akce 80000 Kč 

 


